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SAYIN ZİYARETÇİLER 

Sizin de bildiğiniz gibi "Yoğun Bakım Ünitesi"nde yatan hastaların özel bakıma ihtiyaçları vardır. 
Hastalarımızı korumak esas olarak bizim görevimizdir. Bu görevi gerçekleştirirken en büyük 
yardımcılarımız ise sizlersiniz. Doğaldır ki ne sizler ne bizler hastalarımızın sağlığını bozacak bir faktörün 
oluşmasını istemeyiz. Bunun için sizlerin de bizlerle işbirliği içinde olmanızı ister ve almış olduğumuz 
önlemlere titizlikle uymanızı bekleriz. 

ZİYARET KURALLARI  

 Yoğun Bakım Üniteleri sizlerin de bildiği gibi özel bakım gerektiren hastaların yattığı bölümlerdir. 
Ziyaretçi sayısının ve süresinin kısıtlanması hastalarımızın iyiliği için çok önemlidir. 

 Yoğun Bakım Ünitesinde hastalarımızı her gün 12:30-13:30 saatleri arasında sadece 1.derece 
yakınları kısa süreli olarak ziyaret edebilir.  

 Yoğun Bakım Ünitesine dışarıdan yiyecek içecek kabul edilmez. 
 Bütün Yoğun Bakım Ünitelerine MASKE, BONE, GALOŞ vb. koruyucu malzemelerle girilmesine 

gerek yoktur. Özel bir durum olmadıkça yoğun bakım girişinde sağlık elemanlarının gösterip 
uyguladığı dezenfeksiyon yöntemleri yeterlidir. 

 Hastalık yapan mikroorganizmalar en çok ellerimiz yoluyla geçtiği bilinmektedir. Bu nedenle 
yoğun bakım ünitesine giriş ve çıkışlarda ellerimizi mutlaka yıkamalı ve sağlık çalışanlarının 
gösterdiği şekilde el dezenfektanları kullanarak ellerimizi dezenfekte etmeliyiz. 

 İzolasyona aldığımız hastalarımızda ise siz ziyaretçilerimizi ve diğer yatan hastalarımızı korumak 
adına sağlık personelimiz sizden izolasyon önlemleri çerçevesinde bazı koruyucu malzemeleri 
giymenizi ve hastayla temas etmemenizi isteyebilir, bu durumda sağlık çalışanımıza uyum 
göstermenizi rica ederiz. 

 Hastanın refakatçi ihtiyacı hastanın sorumlu hekimi tarafından belirlenir ve sadece bir kişi ile 
sınırlanır. Refakatçi hastanın vizit ve tıbbi bakımı sırasında hastanın yanında bulunmamalıdır. 

 Hasta yakınları hastalarını kamera ile izlemek istediğinde yoğun bakım hemşiresine talepte 
bulunur ve hastanın uygunluk durumuna göre bekleme salonunda sadece hastanın kendi 
yakınları olacak şekilde görüntülü izlenmesi sağlanır. 

 Hastalarımızın durumu hakkında hastanın hekimi tarafından acil durumlar haricinde 08:00-09:00 
ve 16:00-17:00 saatleri arasında bekleme salonunda sadece 1.derece yakınlarına bilgilendirme 
yapılır. 

 Yoğun bakım ünitelerinin tek yataklı üniteler olmadığını ve sizin hastanızın yanında başka 
hastalarında aynı ünitede tedavi aldığını unutmamalıyız ve hastalardan herhangi birisi açısından 
uygun olunmadığında, ziyaretçi saati gelmesine rağmen yoğun bakım ekibinin, sizleri yoğun 
bakım ünitesine kabul etmesi gecikebilir. Bu durumda lütfen sabırlı olup sizlere bilgi verilmesini 
bekleyin ve izinsiz olarak yoğun bakım ünitesine girmeye çalışmayınız. 

SAĞLIK PERSONELİMİZ SİZLERDEN BU KURALLARA UYMANIZI İSTEDİĞİNDE HASSASİYET 
GÖSTERMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDER, İLGİ VE DESTEĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ. 

BAŞHEKİM 


